
Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. 3/2018 

„Oprava WC u sportovní haly Podhorská ulice“ 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

 

Střední škola řemesel a služeb, Smetanova 66, Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace 

se sídlem Smetanova 66, Jablonec nad Nisou, 466 01 

IČO: 00140147 

DIČ: CZ00140147 

Zastoupená: xxx, ředitelem školy 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 11031-451-0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

META – therm Jiří Kerhart 

se sídlem: Korejská 1207/31, 466 01  Jablonec nad Nisou   

IČO: 12045080 

DIČ: xxx 

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Jiří Kerhart 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

evidence:  

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

takto: 

 

 



Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. 3/2018, jejímž předmětem je oprava WC u sportovní haly v Podhorské 

ulici ve Střední škole řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou („dále jen smlouva“). 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky analogicky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016"). 

3. Popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění a změnový rozpočet 

jsou uvedeny v přílohách tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak 

vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 58 991,04 Kč bez DPH. 

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  568 117 Kč  

Cena změny závazků ze smlouvy analogicky dle § 222 

č. 134/2016  bez DPH 

57 792,78 Kč 

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací bez DPH 

625 909,78 Kč 

DPH 131 441,05 Kč 

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací včetně DPH 

 

757 350,83  Kč 

 

4. Z důvodu dodatečných stavebních prací se smluvní strany dohodly na změně termínu pro 

dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly na 

tom, že článek IV. odst. 3 smlouvy ve znění: 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 50 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy" 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 



dokladů: nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy". 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 včetně rozpočtu 

k ZL č.1. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 23. 10. 2018                  

 

 

………………………………                               ………………………… 

xxx                                                                         xxx 

ředitel školy 

 

 

 

příloha č. 1: Popis změn závazku(ů) ze smlouvy 

příloha č. 2: Změnový rozpočet 



___________________________________________________________________________ 
 

     META – therm Jiří Kerhart,  xxx,   telefon  483 320 750,          e-mail : metatherm@metatherm.cz 

 

        Jiří Kerhart,  xxx 

                 telefon : 483 320 750// 604283190                            

 email :  metatherm@metatherm.cz 
 

 
___________________________________________________________________________________________ 
 

     Střední škola řemesel a služeb, Smetanova 66, 
     Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 
     k rukám paní Hlaváčové 
     Smetanova 66 
     466 01 Jablonec nad Nisou 
 
 
 
Věc : Oprava WC u sportovní haly Podhorská ulice  
 
 
 
 
 Na základě rozkrytých konstrukcí, vybourání zdravotně technických instalací i 
částečně rozkryté elektroinstalace, na základě zjištění stavu, doporučujeme výměnu 
stávající elektroinstalace.   
 
 Pro výměnu elektroinstalace a osazení nových svítidel doporučujeme zakrytí 
stávajících  stropních  konstrukcí. Stávající konstrukce stropu je z ocelových I nosníků 
a vyplněna keramickými stropnicemi. Rozvody elektro byly provedeny v podlaze 
umývárny v II.N.P. a k osvětlovacím tělesům vytaženy přívody mezi stropnicemi při 
výstavbě. V současné době při přerušení kabelu AL, který je vyvedený tímto do 
prostoru WC, není vůbec možné provést výměnu svítidel, natož nějakou úpravu této 
elektroinstalace pro osazení svítidel. 
            
 Z tohoto důvodu doporučujeme provést podhled WC z materiálu sádrokarton 
včetně ocelové nosné konstrukce podhledu, na který lze položit kabeláž pro nově 
osazená svítidla. V případě poruchy bude možné provést i opravu těchto rozvodů.   
 
 
 
 
 
 
V Liberci dne 22.10.2018 vyhotovil 
 
 
         Jiří Kerhart 

mailto:metatherm@metatherm.cz
mailto:metatherm@metatherm.cz


Stavební rozpočet

Název stavby:SOU Podhorská 56 WC
tělocvična

Druh stavby: opravy elektro a SDK podhledy

Lokalita: Jablonec nad Nisou

JKSO:

Objednatel: SOUŘS smetanova
66 Jablonec nad
Nisou

Projektant: bez

Zhotovitel: META-therm
Korejská 1207/31
Jablonec nad  Nisou

Zpracoval: Jiří Kerhart

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 22.10.2018

Konec výstavby:

Datum zpracování:22.10.2018

Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 41   19 714,33    0,3705

Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm1 416021121R00 m2 31,243 631,00 19 714,33   0,0119   0,3705

RTS komentář:
Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez  minerální izolace, desky

standard RB (A) tl. 12,5mm 4.05.23

Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 93   3 145,34    0,0313

Úprava dilatační spáry akrylátovým tmelem2 931955119R00 m 63,8 49,30 3 145,34   0,0005   0,0313

Lešení a stavební výtahy 94   2 970,11    0,0375

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m3 941955001R00 m2 31 95,81 2 970,11   0,0012   0,0375

Ostatní přesuny hmot H99   390,68    0,0000

Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením4 999281145R00 t 0,4913 720,00 353,74   0,0000   0,0000

Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km5 999281196R00 t 0,4913 75,20 36,95   0,0000   0,0000

Elektromontáže M21   24 430,63    0,0215

Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová6 210010322RT1 kus 8 267,51 2 140,08   0,0000   0,0000

RTS komentář: Včetně montáže víčka.

Krabice přístrojová LK 80/17 210010344RT1 kus 5 50,40 252,00   0,0000   0,0002

Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm28 210010351RT1 kus 1 385,50 385,50   0,0003   0,0003

Deska požárně izolační,včetně uložení, tl. 5 mm9 210020561R00 m2 1 88,41 88,41   0,0000   0,0000

Svorkovnice řadová pro vodič do 2,5 mm210 210192571R00 kus 4 17,41 69,64   0,0000   0,0000

Svorka nulová včetně upev.z 1 strany AL SV 400-60011 210192582R00 kus 1 112,99 112,99   0,0000   0,0000

Deska přístrojová + upevnění 150,300,450x225 mm12 210192601R00 kus 1 104,00 104,00   0,0000   0,0000

Osazení skříně SVO 3,-4, UAVO (bez zednických prac13 210191562R00 kus 1 149,00 149,00   0,0000   0,0000

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou14 210800105RT1 m 90 41,90 3 771,00   0,0002   0,0144

Kabel CYKY 750 V 4x2,5 mm2 uložený pod omítkou15 210800110RT1 m 10 60,90 609,00   0,0003   0,0025

Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou16 210800116RT1 m 12 64,40 772,80   0,0003   0,0038

Montáž stropního svítidla LED17 210290731R00 kus 12 123,50 1 482,00   0,0000   0,0000

RTS komentář: Bez udělání otvoru v podhledech, montáž i do šikmých podhledů nebo čel podhledů do výšky 3,5 m bez pomocného lešení

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm218 210100001R00 kus 30 20,80 624,00   0,0000   0,0000

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí19 210110001RT2 kus 6 203,99 1 223,94   0,0000   0,0002

RTS komentář: design Praktik

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE20 210111011RT6 kus 1 234,50 234,50   0,0001   0,0001

RTS komentář: série Tango

Montáž časového relé typ T, TD, TMP21 210150483R00 kus 1 312,99 312,99   0,0000   0,0000

Svítidlo LED 5110114  60 W, prům.stropní22 210200093R00 kus 12 330,00 3 960,00   0,0000   0,0000

Montáž skříně RVS HAGER23 210190022R00 kus 1 1 782,00 1 782,00   0,0000   0,0000

Strana 1 Copyright © 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.SOU Podhorská 56 WC tělocvična



Č. Objekt Kód Zkrácený popis Mj Množství Jednot.

cena (Kč)

Náklady

celkem (Kč)

Hmotnost (t)

Jednot. Celková

Objímka kotevní pro ukonč./upev. závěsných vodičů24 210260001R00 kus 10 172,00 1 720,00   0,0000   0,0000

Štítek označovací pro přístroje - lepený25 210192722R00 kus 2 10,39 20,78   0,0000   0,0000

Práce elektro nezměřitelné26 210290091R00 hod. 16 288,50 4 616,00   0,0000   0,0000

RTS komentář: Práce bourací, propojování starého vedení, nutné opravy a zajištění přívodu do II.N.P.

Ostatní materiál   7 141,69    0,0580

Rozvodnice HAGER 6 vystrojená27 35717715 kus 1 7 141,69 7 141,69   0,0580   0,0580

Celkové náklady: 57 792,78 Kč

Strana 2 Copyright © 2018 Verlag Dashöfer, s.r.o.SOU Podhorská 56 WC tělocvična


	Dodatek č. 1 anonym.pdf
	popis závazků ze smlouvy
	SOU Podhorská 56 WC SDK a elektro-1

